
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
з подальшою передачею її в оренду Лисому 
Василю Григоровичу, Лисій Валентині 
Олексіївні, Лисому Сергію Васильовичу 
 
Розглянувши звернення вх.№02-03-01/Л.429.2 від 16 травня 2024 року Лисого Василя 
Григоровича, Лисої Валентини Олексіївни, Лисого Сергія Васильовича та виготовлену ТОВ 
«Земюрконсалтинг» технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшою передачею її в 
оренду Лисому Василю Григоровичу, Лисій Валентині Олексіївні, Лисому Сергію 
Васильовичу та додані до неї документи, керуючись статтями 12,40,93,122,124,134 
Земельного кодексу України, статтею 55 Закону України „Про землеустрій”, Закон України 
„Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, статтею 377 
Цивільного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Лисому Василю Григоровичу, Лисій 
Валентині Олексіївні, Лисому Сергію Васильовичу з подальшою передачею її в 
оренду  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд (присадибна ділянка) за адресою: вулиця Шевченка,101, село Стайки, 
Обухівського району, Київської області. 

2.​ Передати в оренду Лисому Василю Григоровичу (1/3 частку), Лисій Валентині 
Олексіївні (1/3 частку), Лисому Сергію Васильовичу (1/3 частку) земельної ділянки, 
кадастровий номер 3222287601:01:346:0017 площею 0,1573 га, для для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка) по вулиці Шевченка,101 в селі Стайки, Обухівського району, Київської 
області, терміном на 5 (п’ять) років. 

3.​ Встановити орендну плату за використання даної земельної ділянки в розмірі 0,35% 
від нормативної грошової оцінки земельної ділянки на рік. 

4.​ Доручити міському голові Крістіні Чорненькій укласти від імені Ржищівської міської 
ради відповідний договір оренди земельної ділянки. 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
м. Ржищів 
20 червня 2024 року 
№ 2784-49-08 
Наталія Пархомець 


	 
	 

